РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН

ПЯТКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

07.12.2015                                        РЕШЕНИЕ                                                  № 6

                                                          с.Пятково

 Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования

муниципального образования Пятковский сельсовет  Казачинского района Красноярского

края

  В соответствии со статьями 8,29,4 Градостроительного кодекса Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 г №131-ФЗ «Об общих принципах местного

самоуправления в Российской Федерации» ст.7 Устава Пятковского сельсовета,

Пятковский сельский Совет депутатов

                                               РЕШИЛ :

1.  Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования  Пятковского

сельсовета Казачинского района Красноярского края согласно приложению к настоящему

решению.

2.Контроль за исполнением  данного решения возлагаю на себя.

3.Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в

газете «Пятковский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте

администрации  Казачинского района в сети Интернет.

   Глава сельсовета                                            В.В.Артюхов